assegnato alla Ditta Cairone Antonino, nato a Cesarò (ME) il 01.03.1977 e residente a Mazzarino in 

c/da Rigiulfo n. 530 e  codice fiscale: CRNNNN77C01C568B,  che ha richiesto il lotto in concessione 

poliennale ma viene assegnato in concessione annuale per un importo a base d’asta di 

€ 4.465,99 (euro quattromilaquattrocentosessantacinque/99), in quanto così come previsto dall’avviso 

pubblico la ditta non ha assunto impegni agro-ambientali poliennali 

2. Lotto CL/04/2023  - c/da Marcato di Serra in agro di Caltanissetta di ha 14.20.64, - provvisoriamente 

assegnato alla Ditta Azienda Agricola e Zootecnica La Tona, titolare  La Tona Filippo, nato a San

[...]

82.60.10 – provvisoriamente assegnato alla Ditta Di Dio Giuseppe, nato a Mistretta in data 14.02.1996 

e residente a Capizzi in via San Giovanni n. 1, partita IVA 03450630839 codice fiscale: 

DDIGPP96B14F251B, che ha richiesto il lotto in concessione poliennale ma viene assegnato in 

concessione annuale per un importo a base d’asta di 3.543,58 (euro tremilacinquecentoquarantatre/58), 

in quanto così come previsto dall’avviso pubblico la ditta non ha assunto impegni agro-ambientali 

poliennali. 

4. Lotto CL/07/2023  - c/da Marcato Vallone in agro del Comune di San Cataldo (CL) di ha 96.69.78 - 

provvisoriamente assegnato alla San Giacomo Soc.

[...]

Semplice, legale rappresentante Pusante 

Lucrezia Ilenia, nata a Caltanissetta in data 18.04.1987 e residente a Santa Caterina Villarmosa in C/da 

Matarazzo s.nc., partita IVA 01910380854 codice fiscale: 01910380854, in concessione annuale a base 

d’asta € 4.234,14 (euro quattromiladuecentotrentaquattro/14); 

5. Lotto CL/08/2023 - C/da Imera  in agro del  Comune di Caltanissetta di ha 15.21.86-  

provvisoriamente assegnato  alla ditta Di Dio Giuseppe, nato a Mistretta in data 14.02.1996 e residente 

a Capizzi in via San Giovanni n. 1, partita IVA 03450630839 codice fiscale: DDIGPP96B14F251B, in 

concessione annuale per il canone offerto al rialzo pari a  € 791,98 (euro settecentonovantuno/98); 

6. Lotto CL/09/2023 -  C/da Scalisa in agro del Comune di Piazza Armerina (EN)  di ha 48.15.76  - 

provvisoriamente assegnato alla ditta Mancuso Giacomo, nato a Capizzi in data 03.05.1952 ed ivi 

residente in via Vespri n. 80, partita IVA 01795380839 codice fiscale: MNCGCM52E03B660J, in 

concessione poliennale per il canone offerto al rialzo pari ad € 4.816,00 (euro 

quattromilaottocentosedici/00); 

7. Lotto CL/10/2023  - C/da Monteschinoso in agro del Comune di Mazzarino (CL) di ha 47.00.33 – 

provvisoriamente assegnato alla ditta Mancuso Giacomo, nato a Capizzi in data 03.05.1952 ed ivi 

residente in via Vespri n. 80, partita IVA 01795380839 codice fiscale: MNCGCM52E03B660J in 

concessione poliennale per il canone offerto al rialzo pari ad € 4.738,00 (euro 

quattromilasettecentotrentotto/00); 

8. Lotto CL/12/2023 - C/da Marcato di Serra in agro  del Comune di Caltanissetta  di ha 11.75.68 – 

provvisoriamente assegnato alla ditta Lipani Tamarindo Vincenza Rosaria, nata a piazza Armerina 

in data 05.05.1986 e residente a San Cataldo (CL) in via Cesare Balbo n. 11, partita IVA 01877540854 

codice fiscale: LPNVCN86E45G580B, in concessione annuale, per il canone  a base d’asta pari ad € 

504,37  (euro cinquecentoquattro/37); 

9. Lotto CL/17/2023  - C/da Rafforosso in agro del Comune di Mazzarino  di ha 30.48.00-  

provvisoriamente assegnato alla ditta Di Martino Massimo, nato a Caltagirone in data 21.04.1986 ed 

ivi residente in via Tevere n. 12, partita IVA 04808910873 codice fiscale: DMRMSM86D21B428Y, in 

concessione annuale, per il canone  a base d’asta pari ad € 1.307,59 (euro milletrecentosette/59); 

10. Lotto CL/21/2023 - C/da Montecanino in agro del  Comune di Caltanissetta di ha 58.10.20 – 

provvisoriamente assegnato alla ditta Di Dio Giuseppe, nato a Mistretta in data 14.02.1996 e residente 

a Capizzi in via San Giovanni n. 1, partita IVA 03450630839 codice fiscale: